DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE ÁREAS DE
RISCO EM CAMPINA GRANDE-PB: UMA EXPERIÊNCIA COM A ARTE DA PINTURA de
autoria de SAYONARA SILVA PEREIRA DE OLIVEIRA, ZENIS BEZERRA FREIRE,
MATHEUS ARAÚJO LIMA, foi publicado nos Anais III ENID / UEPB referente ao ISSN
2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108296

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/108296